
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 30 ноября 2023г.    г. Медынь           № 208 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2024 ГОД   

 

 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 24 и пунктом 2 статьи 48 Устава муниципального 

образования «Медынский район», 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Утвердить смету расходов Районного Собрания муниципального района 

«Медынский район» на 2024 год в сумме 5 034 370,00 рублей (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2024. 

 

 

Глава Медынского района               С.Б.Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Утверждена 

Решением Районного Собрания 

от 30.11.2023 № 208 

 
СМЕТА РАСХОДОВ 

РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МЕДЫНСКОГО РАЙОНА НА 2024 ГОД  

 

(руб.) 

Статья Наименование расходов 2024 

6400000410 Обеспечение деятельности Районного Собрания  

211 Заработная плата  1 596 703,0 

213 Начисления на заработную плату 30,2 % 482 205,0 

225 Услуги по содержанию имущества, ремонт оргтехники 70 000,0 

226 Прочие услуги 2 675 462,0 

292 Прочие расходы (штрафы, пени) 10 000,0 

310 Увеличение стоимости основных средств 50 000,0 

346 Увеличение стоимости оборотных запасов  50 000,0 

Всего 5 034 370,0 
 


